
UCHWAŁA NR V/43/19
RADY GMINY ŻYTNO

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/133/13 w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania 
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1508, poz. 1358, poz. 1693, poz. 2192, poz. 2354 i poz. 2529, z 2019 r. poz. 271) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/133/13 Rady Gminy Żytno z dnia 20 lutego 2013 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2013 r. poz. 2208), § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Cenę jednej godziny usług opiekuńczych świadczonych przez opiekunki Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Żytnie ustala się w wysokości 21,11 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno

mgr Cezary Huć

Id: 82C17F60-7A4D-4A59-882D-CF4E7A407A97. Podpisany Strona 1




